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Arbetsenhet

1000085

03 Upprättat(d) av

telefon

Uppgiftslämnare (efternamn och fornamn)

04 Fortsättningsblad

751-B "E3-12

09 Brott med vilket uppgiften hor samt

05

06

| Utskriftsdatum

Förhörsprot

Promemoria

10

sak

Vad han kan minnas at är det två eller möjligen tre yngre killar i bilen. Bilen är av en mindre modell och är mörkröd till färgen. De kör fram till Tunnelgatan där de svänger vänster och sedan vidare upp till Kåren på Holländargatan. Fredin har inte gjort någon speciell iakttagelse på Tunnelgatan vare sig av någon person eller av något fordon. På fråga om hans iakttagelse och har mycket han druckit under kvällen uppger han att hun ulukit tre 6-or starksprit samt en del starköl. Han säger spontant att han är närmast alkoholist och därför tål mer sprit än folk i allmänhet.och anser sig därför vara den nyktraste i sällskapet.

[MASKA]

När de stigit ur bialen på Holländargatan ser de det andra sällskapet komma upp nerifrån Sveavägen. De är sedan inne på Kåren någon timma men Fredin trivs inte och tillsammans med Niklas och Klas lämnar han Kåren och går ned till Rådmansgatans T-banestation och tar tunnelbxanan till S:t Eriksplan. Avsikten är då att de skall gå hem till Fredin på Karlbergsvägen och skall köpa några lättöl i en korvkiosk på S:t Eriksplan. När de kommer fram dit inhiberar de dessa planer och Niklas och Klas fortsätter i stället över S:t Eriksbron till Kungsholmen medan Fredin bestämmer sig för att gå hem. [MASKATMASKATMA]

nani yar sedan S:t Eriksgatan upp mot Karlbergsvägen och när han kommer fram till det kvarter som hans hus ligger i blir han hejdad av en kvinna. Han beskriver kvarteret såsom trekantigt med en parkeringsplats innanför staket. Kvinnan uppger att det innanför staketet  på P-platsen finns en flicka som säger att hon blivit våldtagen. Kvinnan säger också att hon har stått där en längre stund och talat med flickan som finns innanför staketet. Flickan kommer sedan fram till staketet och Fredin och kvinnan lyckas sedan lyfta flickan över staketet. Eftersom de då befinner sig nära Fredins bostad går alla tre in i porten för att tala med flickan. De vill ringa efter polis till henne, men detta vill flickan inte alls vara med om och det hela slutar med att flickan följer med Fredin upp och den andra kvinnan lämnar platsen.

Flickan somnar nästan omedelbart på soffan i vardagsrummet men flyttar sig sedan in till sovrummet. Någon gång under den här tiden sätter Fredån på radion och får då höra att det är mycket tung musik och lyssnar sedan en stund till

• Tfylls aj om blanketten används som fortsättningsblad.

Ex 1: Till originalpärm (i or-fold)
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